
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 4 «Улыбка» 

 

ПРИКАЗ 

От 11.03.2024                                                                                                № 37 

 

г. Рассказово 
 

Об изменении Правил приема в МБДОУ «Детский сад № 4 «Улыбка» 

 

В соответствии с пунктом 2 Изменений в Порядок приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утвержденный приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020г. № 236, 

утвержденных приказом Минпросвещения России от 23.01.2023 № 50, на основании 

решения педагогического совета (протокол от 06.03.2024 № 3), ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести с 01.04.2024 года в абзац 2 пункта 3.2. Правила приема в МБДОУ «Детский сад 

№ 4 « Улыбка» изменение, изложив его в следующей редакции: 

       « - свидетельство о рождении ребенка или выписку из Единого государственного реестра 

записей актов гражданского состояния, содержащую реквизиты записи акта о рождении 

ребенка – для родителей (законных представителей) ребенка – граждан Р.Ф.»   

2. Ответственному за прием детей в МБДОУ «Детский сад № 4 «Улыбка» 

- скорректировать форму заявления для приема ребенка в МБДОУ «Детский сад № 4 

«Улыбка» № 4, 

- знакомить родителей (законных представителей) поступающих воспитанников с 

изменениями, введенными настоящим приказом и приказом Минпросвещения России от 

23.01.2023 № 50.  

3. Зениной Н.Е. в срок до 01.04.2024 разместить актуализированную с учетом настоящего 

приказа редакцию Правил приема в МБДОУ «Детский сад № 4 «Улыбка» на официальном 

сайте и информационном стенде МБДОУ «Детский сад № 4 «Улыбка». 

4. Документоведу Исаевой М.А. в день подписания настоящего приказа довести его 

содержание под подпись до поименованных в нем лиц. 

5. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 4 «Улыбка»                                              Борзова Л.Н. 

 


	От 11.03.2024                                                                                                № 37

		2024-03-18T13:05:21+0300
	Борзова Любовь Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




